
Marketing by Hindsig ApS

CVR-nr.: 41849746

Jens Baggesens Vej 27 3 5
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Mathias Vadgård Hindsig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Marketing by Hindsig ApS
Jens Baggesens Vej 27 3 5
8200 Aarhus N

e-mailadresse: mathias@marketingbyhindsig.dk

CVR-nr.: 41849746
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden har i regnskabsåret 2024 beskæftiget sig med salg af markedsføringsydelser og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2024 blev der udvist et resultat på 357 hvilket anses som værende tilfredsstillende. Balancesummen er på 25.802 kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		49.963	85.331
Personaleomkostninger		-45.676	-76.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-3.847	-4.654
Resultat af ordinær primær drift		440	3.975
Andre finansielle indtægter		23	
Øvrige finansielle omkostninger		-5	5
Ordinært resultat før skat		458	3.980
Skat af årets resultat		-101	-876
Årets resultat		357	3.104
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		357	3.104
I alt		357	3.104

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.969	16.187
Andre tilgodehavender		508	508
Tilgodehavender i alt		2.477	16.695
Likvide beholdninger		23.325	20.806
Omsætningsaktiver i alt		25.802	37.501
AKTIVER I ALT		25.802	37.501

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-18.618	-18.975
Egenkapital i alt		21.382	21.025
Skyldig selskabsskat		0	875
Skyldig moms og afgifter		4.420	10.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.420	16.476
Gældsforpligtelser i alt		4.420	16.476
PASSIVER I ALT		25.802	37.501

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret